مطالعة
تیمز هر چهار ســال يک بار تکرار می شود تا روند تغییرات آموزشی و میزان کاهش و افزايش عملکرد
دانش آموزان کشــورهای شــرکت کننده در طی اين سال ها شناســايی و علل آن تحلیل شوند )کريمی،

.)1384
کشور جمهوری اسلامی ايران در راستای سیاست های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی، از سال 1370
برابــر با 1991 میلادی، بــه عضويت انجمن بین المللی ارزيابی و پیشــرفت تحصیلی در آمد )کريمی،
1384(. تاکنون در پنج مطالعة بین المللی تیمز در پاية چهارم ابتدايی در طول ســال های 1995، 2003،
2007، 2011 و 2015 شــرکت کرده اســت )مرکز ملی مطالعات تیمز3، 1396(.